ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» ноября 2020 года                                                                          №98

О внесении изменений в структуру Администрации

Октябрьского района Курской области
Рассмотрев в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области представленные Главой Октябрьского района Курской области изменения в структуру  Администрации Октябрьского района Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в структуру  Администрации Октябрьского района Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания Октябрьского района  Курской области от 29.05.2020 № 62 «О внесении изменений в структуру Администрации Октябрьского района Курской области» (далее решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «с предельной штатной численностью 58 единиц.» заменить словами «с предельной штатной численностью 60 единиц.».
1.2. Графическую схему структуры Администрации Октябрьского района Курской области, предусмотренную пунктом 3 решения, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                       А.В. Маштаков

И.о. Главы Октябрьского района

Курской области                                                                             Н.В. Рудакова